2021 年建侯研究生科创竞赛培育项目

拟资助名单公示

各研究生培养单位：

根据《西南交通大学关于深入开展 2021 年研究生学术素养提升计划的实施

意见》要求，经个人申报、学院初审推荐、研究生院组织专家评审并报 2021 年

第八次院务会审议通过，现将我校 2021 年建侯研究生科创竞赛培育项目拟资助

名单（见附件）予以公示。

对上述项目有异议者，请于 2021 年 5 月 19 日前向研究生院综合管理办公室

实名反映。联系电话：66367269，邮箱：yjsyzhb@swjtu.cn。地址：西南交通大

学犀浦校区综合楼 232 室。

                                                研究生院综合管理办公室

                                              2020 年 5 月 13 日